
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt

«18» декабря 2024г. № 5 0

«О проведении Новогодних мероприятий в 
МКОУ «Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова» 

в 2024-2025 учебном году»

На основании письма Управления образования № 
от «О подготовке к проведению Новогодних мероприятий» ,
в рамках реализации годового плана учебно-воспитательной работы 
МКОУ «Османюртовская С О Ш  им. И.А.Бейбулатова» на 
2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27, 28 декабря праздничные мероприятия в 1-11 классах 
в соответствии с рабочей программой воспитания

МКОУ «Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова»;
2. Утвердить график проведения новогодних мероприятий в 
МКОУ «Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова»

(Приложение №1);
3. Для подготовки и проведения праздника обязанности между 

работниками школы распределить следующим образом:

3.1. Ответственным за установку и украшение елки назначить 
завхоза школы Висайтаева Л.С.;

3.2. Ответственными за подготовку и проведение праздника 
назначить заместителей директора по ВР Идрисову З.М.

3.3. Учителю музыки Бакаровой Л.С.принять необходимое участие 
в организации и проведении праздничных новогодних 
мероприятий, указанных в П.1 настоящего приказа;

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по ВР Идрисова З.М.

Директор: ГШ ЦЙЙяШ  Абдулкеримова Я.М.


